Директору ГПОАУ ЯО Рыбинского профессионально-педагогического колледжа
Копотюк И.Г.
студента ______ группы

_________________________________________,
                              (Ф.И.О. обучающегося)
количество полных лет _________________
телефон ______________________________

уведомление.

[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляю ГПОАУ ЯО Рыбинский профессионально-педагогический	 колледж о принятом мною решении о непосещении колледжа в период с ______________________ до _________________________________ по причине _____________________________________________________________________________.
Обязуюсь осваивать основную профессиональную образовательную программу в указанный мною период самостоятельно.
Обязуюсь соблюдать санитарно-эпидемиологический режим в домашних условиях.
Основание: приказ от 17.03.20120 № 79/01-04

« ____ » ___________ 2020 года                              _____________________________
                                                                                                                                                                                         (подпись обучающегося)